
FINSKÉ BYDLENÍ
PROMYŠLENÉ SRDCEM

RIVI BACHOVA



Projekt RIVI Bachova vyrůstá
v oblíbené pražské čtvrti Chodov,
která vám zajistí skvělou dopravní 
dostupnost do centra metropole
a veškerou občanskou vybave-
nost. Skýtá perfektní zázemí pro 
rodiny s dětmi – základní školu 
máte hned za domem a školku
jen o několik metrů dál!

RIVI 
BACHOVA

Komfort Vybavenost Zázemí

KLIDNÉ BYDLENÍ
S POHODLÍM
VELKOMĚSTA



Moderní výšková budova, k níž odkazuje název „rivi“ zna-
menající ve finštině „čára“, vzniká na pomezí ulic Mikulo-
va a Bachova, na místě zdejší bývalé kotelny. Bytový dům 
o 12 nadzemních a dvou podzemních podlažích plynule 
navazuje na stávající panelovou zástavbu a vizuálně 
ukončuje celý blok. I když respektuje charakter okolních 
budov, používá soudobé architektonické prvky. Inspira-
ci čerpá ze severské architektury a vyznačuje se čistými  
liniemi a elegantním vzhledem. Fasádu v nadčasové ba- 
revné kombinaci oživují vystupující rizality.

S RESPEKTEM 
KE SVÉMU OKOLÍ



PESTRÁ NABÍDKA 
JEDNOTEK
Projekt nabízí 47 kvalitních bytů ve finském stylu
o  dispozici 1+kk až 4+kk a velikosti od 33 do 91 m²,
některé s balkonem či terasou. Součástí projektu je 
komerční prostor s využitím např. pro showroom, kvě-
tinářství nebo obchod s drobným zbožím. Samozřejmostí 
jsou sklepy, kočárkárna a dostatek parkovacích stání – 
ta v garážích budou přístupná dvěma autovýtahy.

„
„Lokalita Prahy 11 se 
vyznačuje výbornou 

občanskou vybaveností 
a dopravní dostupností 
a spoustou příležitostí

k zábavě, sportu
i odpočinku. Máme tak 

radost, že právě zde pro 
vás můžeme postavit 

nový domov.“

Marek Lokaj
generální ředitel YIT Stavo



UPRAVTE SI 
DOMOV DLE 
VAŠICH SNŮ
Vyjdeme vám vstříc

47

Ve standardu vám nabízíme vinylové  podlahy, zařizovací 
předměty, obklady, dlažby, vstupní a interiérové dveře. 
Konkrétní provedení podlah, obkladů, dlažeb a vstupních 
dveří si ve standardu můžete vybírat z několika variant 
dekorů. Na jižní fasádě bude příprava pro předokenní 
screenové rolety a všechny podstřešní byty budou 
vybaveny klimatizací.

BYTŮ 

Promyšlené 
dispozice a čistý 
finský design jsou 
samozřejmostí.

VYBERTE SI Z KVALITNÍCH  
STANDARDŮ DLE SVÉHO PŘÁNÍ



Na Chodově není nouze o zábavu ani sportovní vyžití. Zavítat 
můžete do megaplexu Cinema City v OC Westfield Chodov, na 
výstavy či koncerty zase zajít do Chodovské tvrze. Kousek od 
projektu leží areál Jedenáctka s bazénem a multifunkční halou 
a hned za domem pak sportovní areál Mikulovka. Doslova za 
rohem se nachází zdejší centrální park s venkovní posilovnou 
a dětskými hřišti. K aktivnímu i pasivnímu odpočinku vybízí 
také nedaleká Hostivařská přehrada a lesopark nebo přírodní 
park Botič–Milíčov. Autem za 10 minut dojedete do největšího 
českého aquaparku v Čestlicích se spoustou vodních atrakcí
a wellness zónou.

ZA ZÁBAVOU
I ZA SPORTEM



VÍTE, ŽE...

…projekt roste v ulici, 
která je pojmenována po 
jednom z nejvýznamnějších 
představitelů barokní 
hudby? Německý skladatel 
Johann Sebastian Bach 
(1685-1750) je autorem řady 
kantát, oratorií a hudebních 
skladeb, například 
Matoušovy a Janovy pašije.



Projekt RIVI Bachova je zasazen do čtvrti
s veškerou občanskou vybaveností. Ta skýtá 
skvělé zázemí pro rodiny s dětmi – potěší je blízké 
mateřské a základní školy či Mamma centrum 
Opatov. V nejbližším okolí naleznete supermarkety, 
restaurace, kavárny, poštu, polikliniky a řadu 
služeb. Co se týče dalších nákupních možností, 
autem lze během chvilky dojet do největšího 
obchodního centra v Česku Westfield Chodov nebo 
do obchodní zóny Průhonice-Čestlice. Oceníte také 
skvělou dopravní dostupnost, za pár minut dojdete 
pěšky na stanici metra C – Opatov.

MÍSTO  
JAKO STVOŘENÉ PRO
SPOKOJENÝ ŽIVOT

PLAVTE...

…v nedalekém
bazénu, aquaparku 

či Hostivařské
přehradě.

BĚHEJTE...

…nebo choďte 
na procházky
do okolních  

parků.

ZAJDĚTE...

…za kulturou
do Chodovské

tvrze.

SPORTUJTE...

…v blízké
multifunkční

hale či místním 
sportovním areálu.

VYRAZTE...

…za zábavou a nákupy 
do obchodního centra 

Westfield Chodov 
s megaplexem kinosálů.

RIVI
BACHOVA

Penny
market

Lékárna

Albert

Metro
Háje



RIVI
BACHOVA

Penny
market

Lékárna

Albert

Metro
Háje

CHODOV
Najděte svůj vysněný 

domov v klidné 
rezidenční lokalitě, 
kterou si zamilujete 

díky všem benefitům 
života ve velkoměstě 

– vše potřebné 
budete mít po ruce!



firma s finskými kořeny

Jsme stabilní společnost
s finskými kořeny, která na
český trh více než 15 let přináší
kvalitní bydlení promyšlené do
posledního detailu.

Přes 110 let jsme průkopníky
ve vytváření udržitelného
prostředí pro spokojený život,
a to v 9 zemích Evropy.

Chceme pro vás stavět takové
byty, které budou splňovat
vaše požadavky na bydlení
a ve kterých se budete cítit
opravdu doma. Je pro nás
důležité, aby naši klienti měli
ze svého nového bydlení ten
nejlepší pocit – dbáme na
kvalitu provedení, vstřícnost
k vašim přáním i k přírodě
a na rozvoj okolí projektů.
Vytváříme živější městské
prostředí, ve kterém je
bydlení radost.



Neustále se snažíme zvyšovat 
kvalitu bydlení a zaručit každé-
mu našemu klientovi maximální 
komfort i díky službě YIT Plus.

Správa dokumentů

Komunikace se sousedy

Benefity partnerů

Centrum podpory YIT

Do YIT Plus se můžete                   
přihlásit ze svého chytrého 
telefonu i počítače.

VE YIT PLUS
se z vašich sousedů stávají přátelé

Spolu s koupí jednotky získáte přístup do klientského 
portálu YIT PLUS, kde naleznete veškeré související 
dokumenty, můžete jednoduše vyřídit své reklamace, 
poznat své sousedy nebo získat slevy od našich 
obchodních partnerů na vybavení domácnosti.



YIT STAVO s.r.o.
budova Telehouse
Generála Píky 430/26
160 00 Praha 6

Bezplatná zákaznická linka:
800 200 666

domov@yit.cz
www.yit.cz

Tento katalog je vytištěn na vysoce kvalitním papíře, který byl vyroben pouze z certifikovaných surovin FSC. 
To zaručuje, že pochází pouze ze zdrojů, které jsou obhospodařovány podle důsledných ekologických a so-
ciálních pravidel organizace Forest Stewardship Council (FSC). Záleží nám na přírodě. Můžete si být jisti, 
že uděláme vše pro to, abychom využívali pouze papír ze zdrojů, které jsou získávány šetrným způsobem.


